REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr. Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, | ax M2 7728-316, Website: www hidaa.gov.al. E~-mail §

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (& inferesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MEMCAJ

15.03.2013

NéE bazé t& nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publiké i ndryshuar,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe p&r Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kitd dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

“Periodil Vieior”



NBRYSHIMET E PASURIVE
DIE
BURIMI I KRIJIMIT

ht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né
it, vierén né leké apo né valuté gé pasqy
& t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pa
ruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén

pasurisé dhe burimi i keijimit | Viera me sh

Kursime nga te ardhurat familiare dhe 50%
mesimdhenia, 2000 (dymije) euro

* Objekti i deklarimif (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9046, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjisirai pubiiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjeséi e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash. né Hogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie, né

lek& ose né valuté t&€ huayj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OQOSE PRIVATE

sht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ¢ Ose )

Paga ime si Drejkore & Drejtorise Juridike ne Institucionin | 761,093(shtateqind mije

e Presidentit te Repub:likes e gjashfedhjete e nje)
lek,

Te ardhura nga mesimdhenia prane Universitetit Beder 50 000(pesedhjete mije)
lek,

686,020 (gjashteqind e
Paga e bashkeshortit si nenpunes prane KQZ tetedhjete e dy mije e
njezef) leke.

__Emri, Mbig

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té fijf.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

imit (m_u;aj-iﬁ%iti), nr. e kontratés dhe interes
jatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.. .~ -

. deklarimi i mép
fyrj};ge_vg de#‘i ng 3}{531‘]‘6{' i

' L | vitit t& deklarim
(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam

Nuk kam

Nése ky format éshié | pamjafnueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij,

l T’a}(m &“{wko“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI § LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

¢

Adirosar By e b adinke Tob o ven Bidan

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shortifja, {Emijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& &€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKXLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart? 18 Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKP-s&, & t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurits, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn€ né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkishort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas @ regjisiiuar né emsin tim [

~_Emri, Mbiemri, Nénsh
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

ollé _hf ndryshlmet (shtesa dhe pakeszmﬁ) né opn,

 pasirisé dhe burimi i krijimit | Vie

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Higit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité€ e patuajtshime che (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré & vecanis mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vier# dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né logari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vathdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodik fj(imf’ s B T e P T e S S R e o



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
YEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietdr; pér periudhén nga data e dekiarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit,

ht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja »
ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin
onit, orgamzates apo ak‘imietlt nga ku gane saguru,

l| DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

1

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretdve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht? vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor € vitit (¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ Slmﬁ‘ia e shlye : nga
deklarimi i mé
deriné 31 d
vitit t& deklari
(me shaf.ra dhe :‘_]al )
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Nese ky format éshté i pam]gfmeshém va“haom & pl ofesnm ng ﬁ)z‘okopje .!e flj
Emri, Mbremri
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